АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2021							                                  № 483
г. Вятские Поляны

     Об утверждении размера денежной нормы расходов  на                    предоставление двухразового питания на  одного  обучающегося с             ограниченными возможностями здоровья в   общеобразовательных организациях, подведомственных Управлению образования                 администрации города Вятские Поляны

  В соответствии с частью 7 статьи 79  Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ    «Об   образовании    в   Российской    Федерации» и частью 5            статьи 13 Закона Кировской области от 14.10.2013 № 320-ЗО «Об образовании в Кировской области»,  администрация города Вятские Поляны                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.  Утвердить   размер  денежной   нормы   расходов  на  предоставление                    двухразового  питания на одного  обучающегося с ограниченными                 возможностями   здоровья в общеобразовательных организациях,                подведомственных  Управлению образования администрации города Вятские Поляны:
            15,00 рублей в день на одного обучающегося 1-4 классов при                 организации питания в образовательной организации;
            40,00 рублей в день на одного обучающегося 5-11 классов при              организации питания в образовательной организации.
         2.  Признать утратившим силу постановление администрации города  Вятские Поляны от 01.02.2019 № 131 «Об установлении денежной нормы  расходов на питание».
                                                                      2
         3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Слобожанинову А.Ю.
          4.  Разместить    настоящее   постановление    в   сети   «Интернет»   на официальном сайте администрации города Вятские Поляны.

Глава города Вятские Поляны
                                  В.А. Машкин
____________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Юрисконсульт МКУ «Центр
бюджетного сопровождения и
хозяйственного обслуживания»                                            Н.Г. Попова

image1.jpeg

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА  ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2021

№

483

г. Вятские Поляны

Об

утверждении размера

денежной нормы расходов  на

предоставление

двухразового

питания на

одного

обучающегося с

ограниченными возможностями здоровья в

общеобразовательных

организациях, подведомственных Управлению образования

администрации города Вятские Поляны

В соответст

вии

с

частью 7 статьи 79

Федерального закона от 29.12.2012

№ 273

-

ФЗ

«Об

образовании

в

Российской

Федерации»

и частью 5

статьи 13 Закона Кировской области от 14.10.2013 № 320

-

ЗО «Об образовании

в Кировской области»,

администрация города Вятские Поляны

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

У

твердить

размер

денежн

ой

нормы

расходов

на

предоставление

двухразового  питания

на одного

обучающ

егося

с ограниченными

возможностями

здоровья

в общеобразовательных организациях,

подведомственных

Управлению образования администрации города Вятские

Поляны

:

15,00 рублей в день на одного обучающегося 1

-

4 классов

при

организации пи

тания в о

бразовательной организации;

40,00 рублей в день на одного обучающегося

5

-

11

классов при

организации питания в о

бразовательной организации.

2.

Признать утратившим силу постановление администрации города

Вятские Поляны от

01.02.2019 № 131 «Об установлении денежной нормы

расходов на питание».